1

2024 年“征集助力乡村振兴典型案例”申报遴选

结果公示

根据中国成人教育协会《关于征集助力乡村振兴典型案

例的通知》文件要求，经会员单位申报，共收到案例 14 项。

按照公平、公正、公开原则，经专家评审，共遴选出 5 项案

例拟报送至中国成人教育协会，现予以公示。

公示时间：8 月 10 日至 8 月 14 日，共 5 天。若持有异

议者，请在公示期内向浙江省成人教育与职业教育协会秘书

处致电或书面形式反映。

受理电话：0571-88031282

电子邮箱：zj_czjxh@163.com

浙江省成人教育与职业教育协会

2024 年 8 月 9 日

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

2024 年“征集助力乡村振兴典型案例”拟推荐名单

序号 申报单位 典型案例名称

1 浙江纺织服装职业技术学院 向“美”而行：艺术赋能乡村振兴的“半浦”实践

2 杭州科技职业技术学院
技术赋能 激活乡村传统产业新动能

——杭州科技职业技术学院全国首个公益性产教融合平台助力共富案例

3 湖州职业技术学院 构建“双创”育人体系 培育现代“新农人”帮扶助推共同富裕的实践探索

4 浙江开放大学温岭学院 提升农村人力资本 助力乡村振兴战略

5 浙江经贸职业技术学院 科产教融合助力常山县东坑村打造乡村振兴之路上的“最美古道”